987344
To: @rlvm nl]; @erasmusmc nlerasmusmc nl]
)

From: 5-1-29

Sent: Thur 4/2/2020 6:10:33 AM

Subject: FW: Jack Ma Foundation: donation to Netherlands Ministry of Health (500k masks/50k test kits/10k protective clothing sets)
Received: Thur 4/2/2020 6:11:27 AM

1. DAQ930 IFU of 2019-nCoV PCR kit-new.pdf

2. Da An Gene Cert of CE Reg incl. Annex A02052020(1).pdf

Deze kits komen vanen Alibaba), het heeft even bij mij gestaan omdat we niet echt qPCR kits tekort komenen

mlaten alle kits even naar het RIVM verschepen voor opslag bij juiste temperatuur, maar willen jullie deze ook uitttesten? Of is
eze al uitgetest?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Taskforce LAB nationaal inkopen Corona-crisis

|’| Amsterdom UMC

Universitair Medische Centra

5128
Directoraat Injog

Locatie AMC Meibergdreef 9, 1105 AZ, Amsterdam

. mm@amc.uva.nl

www.amsterdamumc.nl | www.vumc.nl / www.amc.nl

van: [ENECSECNNN) -BEEET o - msterdamumc.ni>

Verzonden zaterdag 28 maart 2020 13:33

5.1.2e @rivm.nl>; amumc. nI> 5.1, 29
5.1.2e 1. @radboudumec.nl>; 5 1 .2e @erasmusmc nl>
EPCRECREE @ postnl.nl) <BERNFEE @ postnl.nl>

Onderwerp: FW: Jack Ma Foundation: donation to Netherlands Ministry of Health (500k masks/50k test kits/10k protective clothing
sets)

5.1.2e &S watnet melde in onze app groep

Het gaat om PCR testen. Weet jij welk lab kan testen?

Ik weet dad it weekend werkt aan een lijst welk lab welk testen gaat. Maar deze zending moet getest worden. Als goed dan
kunnen we later verzinnen waar deze test in gaan zetten. Als het niet goed is, dan weten we dat ook weer. Dan geven we
terugkoppeling aan VWS en kan de lading weg (scheelt weer ruimte).

Met vriendelijke groet,

Il ﬂmst_erdom umc

Directoraat Inkoop

Locatie AMC | Kamernummer JEBBPEN Meibergdreef 9, 1100 DD Amsterdam

T:| E:m@amsterdamumc.nl



987344

van: [
Verzonden: donderdag 26 maart 2020 16:37
Aan: RIVM <

@erasmusmc.nl>

@ postnl.com>
Onderwerp: FW: Jack Ma Foundation: donation to Netherlands Ministry of Health (500k masks/50k test kits/10k protective clothing

sets)

Even breed in de groep

Gisteren hadden wi andaag hebben we Ali Bababa. Ook deze“’neeft de test alvast gekocht. Het transport komt vanavond
aan op Schiphal.

Vraag 1 in de beschrijving staat opslaan onder condities -20 C +/- 5C. Bij het CB hebben ze nog geen vrieskasten staan. Moet het
perse onder deze temperatuur?
Zo ja:

e Spoor 1: PostNL Regelt een vrieskast voor 12 uur ‘s nachts

e kan het bij één van onze locaties midden in de nacht worden afgeleverd?

Volgende vraag:
o  Watis het
e Is het de moeite waard om te testen? wie gaat het testen?

@kunnen jullie reageren

Met vriendelijke groet,

I’I ﬁmsterdom umc

Iniversitair Medische Centra

Directoraat Inkoop

Locatie AMC | Kamernumm Meibergdreef 9, 1100 DD Amsterdam
T: E: @amsterdamumc.nl

www.amsterdamume.nl | www.aumenl / www.ame.nl
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